email verantw. voornaam naam ploeg gsm
suzanne.matthyssen@telenet.be kapitein Suzanne Matthyssen ApresPluim1 0495/873 357
paul.van.dooren@telenet.be adj kapitein Viviane Fret ApresPluim1
jorisvangoethem@hotmail.com kapitein Joris Van Goethem De pittige pluimpjes 0495/994 025
tine.liekens@hotmail.com adj kapitein Tine Liekens De pittige pluimpjes
carvdbogaert@hotmail.com kapitein Caroline Van den Bogaert De plezante pluimpjes 0499/522 779
bart.meeussen@telenet.be kapitein Bart Meeussen De pluimenmeppers 0498/814 515
j.vlasselaer@hoffmann-group.com Dylan Vlasselaer De pluimenmeppers
lu.bresseleers@scarlet.be kapitein (aanspreekpunt) Lu Bresseleers AIB1 0499/330 736
pandyamail@gmail.com kapitein Pandya Parth AIB1 0476/208 783
lu.bresseleers@scarlet.be kapitein (aanspreekpunt) Lu Bresseleers AlB2 0499/330 736
ahujadinesh@hotmail.com kapitein Ahuja Dinesh AIB2 0475/485 487
rudy@bacho.be kapitein Rudy De Maeyer Bachol 0475/970 043
nico@bacho.be adj kapitein Nico Ven Der Vloet Bachol 0475/495 223
dave.geukens@telenet.be kapitein Dave Geukens Bacho2 0498/285 368
andy.anderson@telenet.be adj kapitein Andy Anderson Bacho2 0472/582 997
andy.anderson@telenet.be kapitein Andy Anderson Bacho3 0472/582 997
marleen@rudyenmarleen.be adj kapitein Marleen Huybrechts Bacho3 0496/480 723
wvanmele@scarlet.be kapitein Walter Van Mele Bacho4 0494/450 663
jan.vandenbrande@mensura.be adj kapitein Jan Van den Brande Bacho4 0473/950 872
dirk.delechambre@telenet.be kapitein Dirk Delechambre Antverpinol 03/825 47 78
adj kapitein André Wens Antverpinol 0475/397 050
amishrjain@gmail.com kapitein Amish Jain Antverpino2 0486/535 232
robert.jassin@pandora.be adj kapitein Bob Jassin Antverpino2
sibke@hotmail.com kaptiein Sibren Janssens Antverpino3
lagrangethomas@gmail.com adj kapitein Thomas Lagrange Antverpino3
john.vdbulcke@scarlet.be John Van den Bulcke Amateursl 0479/880 493
krislebacq@gmail.com Kris Lebacq Amateurs2 0475/636 500
dirkvm@active-its.be kapitein Dirk Van Moorsel Amateurs3 0476/541 699
nagels_sophie@hotmail.com adj kapitein Sophie Nagels Amateurs3 0474/701 477
bruno@aquacam.be kapitein Bruno Vanherck Amateurs4 0495/544 997
geert.delanghe@skynet.be kapitein Geert De Langhe Amateurs5
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vercammenjasper@gmail.com kapitein Jasper Vercammen Tornadol 0497/305 798
joeri.michielsen@telenet.be adj kapitein Joeri Michielsen Tornadol 0474/770 506
lukdeherdt@gmail.com kapitein Luk De Herdt Tornado2 0498/409 711
yenzwinkelmans@hotmail.com adj kapitein Yenz Winkelmans Tornado2 0498/765 538
louis.sjongers@telenet.be kapitein Louis 's Jongers Tornado3 0476/912 252
sara.eerdekens@telenet.be adj kapitein Sarina Eerdekens Tornado3 0473/819 190
norbertvoorspoels@skynet.be kapitein Bert Voorspoels Tornado4 0494/184 252
wendy@oldmill.be adj kapitein Wendy Becquet Tornado4 0473/419 961
dirk.cools@komet.be kapitein Dirk Cools Kaps2
erik_vandamme@skynet.be kapitein Erik Van Damme Kaps1
henri.claes82@gmail.com adj kapitein Henri Claes Kaps1
Patryk Krakowiak Kaps3
Hans Van Loy Kaps3
merlot.christophe@gmail.com Bell
lynnvandenbogaert@hotmail.com Lynn Ven Den Bogaert Belll 0495/123 076
merlot.christophe@gmail.com Christophe Merlot Bell2 0477/476 585
micheleneeter@hotmail.com Michele Neeter Bell3 0473/502 234
soniapauwels@hotmail.com Sonia Pauwels Bell4 0488/155 687
rgannu@gmail.com Ganesh Ramasubramanian Bell5 0484/105 879
rudi@vanheuckelom.com kapitein Rudi Van Heuckelom Bonheidenl 0475/68 99 68
adj kapitein Annick Lamote Bonheidenl 0486/490 147
rudi@vanheuckelom.com kapitein Rudi Van Heuckelom Bonheiden2 0475/68 99 68
adj kapitein Geert Van Ouytsel Bonheiden2 0472/292 640
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